

Scuola di Medicina

IL PRESIDENTE

Prot. n. 2133 II/10 Bari, 16.06.2021

Ai Componenti del Consiglio di Scuola di

Medicina

e, p.c. Al Magnifico Rettore

Università degli Studi di Bari Aldo Moro

SEDE

La S.V. è invitata ad intervenire alla seduta del Consiglio di Scuola di Medicina, convocata, per il giorno

Giovedì, 24 giugno 2021, ore 8.30

nell'Aula Magna G. De Benedictis con il seguente ordine del giorno:

- Comunicazioni.
- Approvazione verbale seduta del 27.05.2021.
- Ratifica dei provvedimenti d'urgenza emanati dal Presidente della Scuola di Medicina:
 - A) Decreto n 26 del 04.06.2021. Affidamenti incarichi di insegnamento, A.A. 2020/2021.
 - B) Decreto n.27del 09-06-2021 Composizione Commissione Istruttoria per la valutazione delle domande relative all'affidamento di incarichi di insegnamento per il al SSD LIN/01 *Glottologia e Linguistica*

RAPPORTI CON IL SSR E SSN

- Nomina della Commissione di valutazione per l'esame istruttorio dei curricula, dei titoli e del colloquio dei candidati che parteciperanno alla procedura valutativa per il conferimento dell'incarico di Responsabile di Struttura Complessa a direzione universitaria di Patologia Clinica – SSD di riferimento MED/05-Patologia Clinica presso l'A.O.U.C. Policlinico-Giovanni XXIII di Bari (Bando DP n. 23 del 03.05.2021, scadenza presentazione delle domande giorno 03.06.2021, ore 23.55).
- 2. Istanza di mobilità interna presso la U.O.C. a direzione universitaria di Neurologia "Amaducci" della A.O.U. Policlinico di Bari formulata dalla dott.ssa Maddalena Ruggieri, ricercatore universitario del SSD MED/05 Patologia Clinica, afferente al Dipartimento di Scienze Mediche di Base, Neuroscienze e Organi di Senso.

PERSONALE DOCENTE

- 3. Proposta di costituzione Dipartimento Universitario presso la sede di Taranto.
- 4. Proposta di istituzione di n. 1 posto di Ricercatore universitario a tempo determinato, ex art. 24, comma 3, lettera A), L. n. 240/2010, per il S.S.D. MED/25-Psichiatria nell'ambito del progetto di ricerca denominato "Using real-world big data from ehealth, biobanks and national registries, integrated with clinical trial data to improve outcome of severe mental disorders" REALMENT. Delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche di base, Neuroscienze ed Organi di Senso del 19.05.2021.
- 5. Mobilità interuniversitaria mediante scambio contestuale, ex art. 7, comma 3, L. n. 240/2010 e s.m.i. del Prof. Stefano Bettocchi, Professore Ordinario del S.S.D. MED/40-Ginecologia e Ostetricia presso l'Università degli Studi di Foggia.

DIDATTICA

- 6. Attribuzioni e variazioni incarichi di insegnamento nei Corsi di Laurea afferenti alla Scuola di Medicina A.A. 2020/2021.
- 7. Attribuzioni e variazioni incarichi di insegnamento nei Corsi di Laurea afferenti alla Scuola di Medicina A.A. 2021/2022.
- 8. Proposta di affidamento contratti di didattica e di ricerca a titolo gratuito, A.A. 2021/2022.
- 9. Composizione Commissioni istruttorie, ex art.4 D.R. 2674 del 05.06.2019. Integrazione e/o sostituzione componenti
- 10. Commissione Paritetica Docenti/Studenti Scuola di Medicina. Sostituzione Componente.
- 11. Scuole di Specializzazione di area sanitaria NOD (ex D.I. n. 68/2015) e VOD (ex D.M. 1/8/2005), A.A. 2019-2020. Attribuzioni e variazioni.



Scuola di Medicina

IL PRESIDENTE

12. Scuole di Specializzazione di area sanitaria. Nomina Commissioni Giudicatrici preposte all'esame finale per il conferimento del titolo di Diploma di Specializzazione.

• Sopravvenute urgenti

Si invitano le SS.LL. alla massima partecipazione. Si precisa che sarà garantito il collegamento telematico alla riunione per coloro i quali fossero impossibilitati a partecipare in presenza.

In caso di impedimento **si prega di giustificare** in tempo utile **l'assenza per iscritto** (FAX 080.5478666 o e-mail:), curando che la giustificazione venga consegnata al Presidente **prima dell'inizio della seduta**.

La presente convocazione viene trasmessa a tutti i Componenti **solo per via telematica**, sulla casella di posta elettronica nominativa, **pubblicata** sul *sito web* della Scuola.

La documentazione relativa a questo O.d.G. è consultabile sulla pagina web – area riservata- della Scuola di Medicina.

F.to Il Presidente Prof. Loreto Gesualdo